РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИИЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об исполнении бюджета МО Ардонский район за 2022 год

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации от
31.07.1998 N 145-ФЗ, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Собрание представителей муниципального
образования Ардонский район решает:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Ардонский район

за 2022 год по доходам в сумме 946 036,5 тыс. рублей, по расходам в сумме
938 260,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит
бюджета) в сумме 7 775,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1. Доходы бюджета МО Ардонский район по кодам классификации
доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему
Решению;

2. Ведомственная структура расходов бюджета МО Ардонский район за
2022 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3. Расходы бюджета МО Ардонский район по разделам, подразделам
классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 3 к
7настоящему Решению;

4. Расходы бюджета МО Ардонский район по целевым статьям
(муниципальным программам Ардонского района и непрограммным
направлениям деятельности) по разделам, подразделам, группам и подгруппам
видов расходов классификации расходов бюджета МО Ардонскоий район за
2022 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

5. Источники финансирования дефицита бюджета МО Ардонский район
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за
2022 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава МО Ардонский район
Председатель Собрания представ

г. Ардон
10 мая 2023 года
№19/3

В, Марзаев